国元农业保险股份有限公司
2022年第2季度关联交易分类合并披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银保监

会令〔2022〕1号）要求，现将国元农业保险股份有限公司

2022年第 2季度需分类合并披露的关联交易信息公告如下：

一、2022年第 2季度，公司发生关联交易总额 393.2587

万元。其中，服务类关联交易金额 172.1486万元，保险业务

类关联交易金额 221.1101万元。

二、2022 年度，公司各类关联交易累计发生总额为

1460.2916万元。其中，服务类关联交易金额 344.3879万元，

保险业务类关联交易金额 1115.9037万元。

特此公告

附件：国元农业保险股份有限公司 2022 年第 2 季度关

联交易明细表

国元保险

2022年 7月 26日

国元农业保险股份有限公司关联交易季度明细表

报告时间：2022年7月26日 单位：万元

季度 序号
交易

时间
交易对象

关联关系

说明

关联交易内容 交易

金额
合计

类型 交易概述

第二季度

1

2022年 4月

安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司

关联法人

保险业务类 保险业务、保险代理业务 9.6747

74.5375

2
安徽省农垦集团有限公司关联

公司
保险业务类 保险业务 0.8960

3
安徽安诚控股集团有限公司关

联公司
保险业务类 保险业务 0.8207

4 公司监事关联公司 保险业务类 保险业务 0.4646

5
安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司
服务类

支付物业管理费、工作餐费

等，租赁办公场所
59.7867

6
安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司董事监事高管
关联自然

人

保险业务类 保险业务 2.0242

7
安徽省农垦集团有限公司关联

公司董事高管
保险业务类 保险业务 0.5483

8 公司董事 保险业务类 保险业务 0.3223

9

2022年 5月

安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司

关联法人

保险业务类 保险业务、保险代理业务 8.9885

72.495210
安徽省农垦集团有限公司关联

公司
保险业务类 保险业务 2.2579

11
安徽省能源集团有限公司关联

公司
保险业务类 保险业务 0.0943

12
安徽安诚控股集团有限公司关

联公司
保险业务类 保险业务 1.2331

13 公司监事关联公司 保险业务类 保险业务 0.2121

14
安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司
服务类

支付物业管理费、工作餐费

等，租赁办公场所
56.1276

15
安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司高管
关联自然

人

保险业务类 保险业务 1.2511

16
安徽省农垦集团有限公司关联

公司高管
保险业务类 保险业务 0.4127

17 公司董监高及近亲属 保险业务类 保险业务 1.9179

18

2022年 6月

安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司

关联法人

保险业务类 保险业务、保险代理业务 34.2214

246.2260

19
安徽省农垦集团有限公司及关

联公司
保险业务类 保险业务 152.2023

20
安徽安诚控股集团有限公司关

联公司
保险业务类 保险业务 2.0831

21 公司监事关联公司 保险业务类 保险业务 0.4183

22
安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司
服务类

支付物业管理费、工作餐费

等，租赁办公场所
56.2343

23
安徽国元金融控股集团有限责

任公司关联公司高管
关联自然

人

保险业务类 保险业务 0.4987

24
安徽省农垦集团有限公司关联

公司高管
保险业务类 保险业务 0.1673

25 公司董事高管及近亲属 保险业务类 保险业务 0.4006

合计 393.2587